benignitate, preces vobis eiFundeie decrevimus, supplicando (luatinus

perpetui servicii nostri respecta forum pacilîcabile et diem qua veslri

soUempnes nuncii ad equos coemendos nostris mercatoribus occurrere

volaerint, disponetis. Pro quo vobis ac vestris nos et nostros ad perpétua

servicia presentibus obligamus. — Rescriptum de vestra regali magni-

ficentia petinius ad premissa. — Cetera lator.

{Arch. Nat., J, o:2t), n» 1, or.)
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